Приложение № 3

 к постановлению № 10-п

      от 01.02.2018 г.

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАЗДЕЛ 3. СВЕДЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ (на 01.02.2018 г.)
	№ п/п
	Полное наименование и организационно-правовая форма юридического лица
	Адрес местонахождения
	ОГРН

и дата

государственной регистрации
	Сведения о
	Среднесписочная численность работников

	
	
	
	
	балансовой стоимости основных средств (фондов) (руб.)
	остаточной стоимости основных средств (фондов) (руб.)
	

	1
	Муниципальное казенное культурно-досуговое учреждение "Молодежный спортивно-досуговый центр"
	Красноярский край, Туруханский район, п. Бор, ул. Кирова, д. 94
	1112437000092
17.08.2011 г.
	354943,00
	64029,16
	0

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр по благоустройству Борского сельсовета"
	Красноярский край, Туруханский район, п. Бор, ул. Кирова, д. 94
	1122437000102
28.09.2012 г.
	726357,00
	477602,59
	13

	3
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский Дом культуры п. Бор»
	Красноярский край, Туруханский район, п. Бор, ул. Кирова, д. 79а
	1062437002209
17.08.2011 г.
	4845793,31
	1047892,57
	0

	4
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Борская сельская библиотека»
	Красноярский край, Туруханский район, п. Бор, ул. Кирова, д. 79а
	1112437000103
17.08.2011 г.
	401600,00
	92127,26
	0


